
8316_SZK specifikace SVETLA DPS 2018_03_16 EXCEL.xlsx

Akce:
Střední zdravotnická škola Kroměříž - zateplení budovy 

školy
Z. č.:

Projekt: 05.1- Svítidla a výměna zářivkových trubic A. č.: 05-24

Investor:
Střední zdravotnická škola Kroměříž, Albertova 4261/25a, 

767 01 Kroměříž
Smlouva:

Zpracovatel:

Datum:

Vypracoval:

Základní náklady

Dodávka   0,00   0,00

Montáž - materiál   0,00  639 818,29

Montáž - práce   0,00  260 440,50

Mezisoučet 1   0,00  900 258,79

PPV 0% z montáže materiál+práce   0,00  4 500,15

Nátěry   0,00   0,00

Zemní práce   0,00   0,00

PPV 0% z nátěrů a zemních prací   0,00   0,00

Mezisoučet 2   0,00  4 500,15

Náklady celkem  904 758,94

Základ a hodnota DPH 21%  904 758,94  189 999,38

Náklady celkem s DPH 1 094 758,32

V níže uvedené specifikaci zařízení jsou uvedené typy výrobků a zařízení pouze jako příklad určující minimální mez standardu výrobků. Tato 

specifikace materiálu byla vypracována na základě znalostí a podkladů známých v době jejího zhotovení. Je specifikací předběžnou a proto není 

konečným podkladem pro objednávky a dodávky. Ze strany projektanta není námitek v případě záměny výrobků, které jsou uvedeny v projektu za 

předpokladu, že budou dodrženy veškeré standardy a technické parametry, zejména hlučnost, výkon, váha a rozměry jsou hodnoty maximální. 

Záměně výrobků musí předcházet vzorkování a odsouhlasení od investora. Dále při záměně výrobků je nutno dořešit či prověřit veškeré vazby na 

navazující profese. Dokumentace tvoří jeden celek a je nutno, zvláště při stanovení ceny, se s ní komplexně seznámit. Tato dokumentace je 

dokumentací pro výběr dodavatele a nenahrazuje dokumentaci prováděcí a dodavatelskou.

Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (zadávací dokumenty, technické zprávy, výkresové dokumentace a specifikace 

materiálu). Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny 

musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na 

stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo 

funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.

Součástí ceny (zahrnuto v jednotkových cenách - pokud není uvedeno v samostaté položce) je mimo jiné: jiné materiály, montáž atd. neuvedené 

samostatně, ale které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele, stavební přípomoce, požární zatěsnění 

prostupů potrubí při průchodu požárními úseky, montáž, demontáž a udržování montážního lešení s pracovními podlážkami včetně těch nad 2 m 

výšky, přesun hmot a suti, uložení suti na skládku vč. poplatku, doprava, zpevněné montážní plochy, veškeré pomocné nosné konstrukce, štítky pro 

řádné a trvalé značení komponent, závěsy, nátěry, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a 

nástroje,

speciální opatření při provádění prací,  náklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidace 

odpadů, dočasná dopravní omezení apod. a jakékoliv další prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které 

jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla které je provedeno řádně a je plně funkční a je v souladu s projektovou 

dokumentací a se zákony a předpisy platnými v České republice.

Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení

EHV projekt s.r.o.

13.3.2018

ing.Petlach

Specifikace má kontrolní charakter, rozhodující je výkresová dokumentace

1 / 2



8316_SZK specifikace SVETLA DPS 2018_03_16 EXCEL.xlsx

PC001 Název Mj Počet Materiál celkem Montáž celkem Cena Cena celkem

Elektromontáže

Demontáže

1 Svítidlo obecné ks 235   0,00   0,00   135,60  31 866,00   135,60  31 866,00

2 Svítidlo nouzové ks 15   0,00   0,00   135,60  2 034,00   135,60  2 034,00

3 zářivková trubice 36W u stávajících svítidel ks 750   0,00   0,00   5,65  4 237,50   5,65  4 237,50

4 ekologická likvidace, odvoz trubic, svítidel kpl 1   0,00   0,00  2 260,00  2 260,00  2 260,00  2 260,00

5 plošina do 7m, pronájem hod 24   0,00   0,00   678,00  16 272,00   678,00  16 272,00

Demontáže - celkem   0,00  56 669,50  56 669,50

Výměna světelných zdrojů stáv.osvětlení

Nové zářivkové trubice

6 Zářivka lineární T8 36W/840 Ra>80 4000K G13, životnost min.16000 hod ks 750   40,40  30 300,00   11,30  8 475,00   51,70  38 775,00

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

7 žebříky, manipulace, hod 50   0,00   0,00   678,00  33 900,00   678,00  33 900,00

8 recyklační poplatek stávající trubice ks 750   0,00   0,00   2,83  2 122,50   2,83  2 122,50

Výměna světelných zdrojů stáv.osvětlení - celkem  30 300,00  44 497,50  74 797,50

Svítidla

Svítidlo "A" - chodby

panelové LED svítidlo 600x600, vestavné

9 40W, 3000K, 2997lm, IP40, 230V ks 110   745,18  81 969,80   480,25  52 827,50  1 225,43  134 797,30

Svítidlo "B" - kabinety, ředitelna, sborovna

lineární LED svítidlo, 1200x300mm

10 45W, 3000K, 3000lm, IP40, 230V, závěsné, vč. závěsů ks 81  2 221,47  179 939,07   480,25  38 900,25  2 701,72  218 839,32

Svítidlo "C" - tělocvična

LED svítidlo,

11 137W, 4000K, 14994m, IP66, 230V, 1x256led ks 25  7 956,08  198 902,00   480,25  12 006,25  8 436,33  210 908,25

Svítidlo "D" šatny

panelové LED svítidlo 600x600, přisazené

12 40W, 3000K, 2997lm, IP40, 230V ks 12  1 348,15  16 177,80   480,25  5 763,00  1 828,40  21 940,80

Svítidlo nouzové "NP"- piktogram

13 bílé, IP40, led 3W, 230V, vlastní zdroj 60 min. 190-300 lm ks 26  1 313,79  34 158,54   480,25  12 486,50  1 794,04  46 645,04

Svítidlo nouzové "NA"- charakteristika asymetrická-koridor

14 vestavné do podhledu, bílé, IP40, led 3W, 230V, vlastní zdroj 60 min. 190-300 lm ks 15  2 571,40  38 571,00   480,25  7 203,75  3 051,65  45 774,75

Svítidlo nouzové "NH"- hlubokozářič

15 přisazené, IP40, led 5W, 230V, vlastní zdroj 60 min. 300 lm ks 6  3 482,00  20 892,00   480,25  2 881,50  3 962,25  23 773,50

Svítidlo nouzové "NS"- charakteristika symetrická

16 vestavné do podhledu, bílé, IP40, led 3W, 230V, vlastní zdroj 60 min. 190-300 lm ks 9  2 571,40  23 142,60   480,25  4 322,25  3 051,65  27 464,85

Svítidlo nouzové "NS"- charakteristika symetrická

17 nástěnné, bílé, IP40, led 3W, 230V, vlastní zdroj 60 min. 190-300 lm ks 12  1 313,79  15 765,48   480,25  5 763,00  1 794,04  21 528,48

Svítidla - celkem  609 518,29  142 154,00  751 672,29

Hodinové zúčtovací sazby

KOORDINACE POSTUPU PRACI

18 S ostatnimi profesemi hod 20   0,00   0,00   474,60  9 492,00   474,60  9 492,00

PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK

DLE CSN 331500

19 Revizni technik hod 15   0,00   0,00   508,50  7 627,50   508,50  7 627,50

Hodinové zúčtovací sazby - celkem   0,00  17 119,50  17 119,50

Elektromontáže - celkem  639 818,29  260 440,50  900 258,79

2 / 2


